
Leżajsk, 30 kwietnia 2019 r. 

Znak sprawy: DZP-380-11/2019 

 

Pytania i odpowiedzi 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu 

nieograniczonego obejmującego „Dostawę rękawic diagnostycznych” 

 

Pytanie 1 

Część nr 1, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych: 

1) wykonane z miękkiego, elastycznego nitrylu, bezpudrowe, chlorowane od wewnątrz, o dużej 

wytrzymałości mechanicznej, hypoalergiczne; 

2) oznakowane jako Wyrób Medyczny i Środki Ochrony Indywidualnej kat III; 

3) zgodne z normą EN PN 455 1-2-3-4 (wszystkie części normy zapisane w Deklaracji Zgodności); 

4) zgodne z normą EN PN 374-1 (z wył. pkt 5.3.2) -2, -3; 

5) teksturowane tylko na opuszkach palców, zakończone rolowanym mankietem; 

6) długość min. 240 mm, grubość ścianki: palce 0,11-0,12 mm, dłoń 0,07-0,08 mm; 

7) AQL = 1,5; 

8) siła zrywania przed starzeniem min. 6,8N, po starzeniu min. 6,3N; 

9) przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z normą ASTM F 1671; 

10) oznakowanie fabryczne na opakowaniu: znak CE, AQL, data produkcji, data ważności, LOT/nr 

partii lub serii, EN 455, nazwa producenta/adres wytwórcy, okres ważności rękawic min. 12 

miesięcy od daty dostawy; 

11) uniwersalny kształt pasujący na prawą i lewą dłoń; 

12) pakowane po 100 sztuk; 

13) rozmiary: S, M, L, XL. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Część nr 1, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych: 

1) wykonane z naturalnego lateksu, lekko pudrowane, o dużej wytrzymałości mechanicznej; 

2) oznakowane jako Wyrób Medyczny i Środki Ochrony Indywidualnej kat I; 

3) zgodne z normą EN PN 455 1-2-3-4 (wszystkie części normy zapisane w Deklaracji Zgodności); 

4) powierzchnia gładka, zakończone rolowanym mankietem; 

5) długość min. 240 mm, grubość ścianki: palce 0,12-0,13 mm, dłoń 0,09-0,10 mm; 

6) AQL = 1,5; 

7) dopuszczone do kontaktu z żywnością; 

8) siła zrywania min. 6N w całym okresie przechowywania; 

9) opakowanie zróżnicowane kolorystycznie w zależności od rozmiaru; 

10) oznakowanie fabryczne na opakowaniu: znak CE, AQL, data produkcji, data ważności, LOT/nr 

partii lub serii, MDD 93/42/EEC - class I, PPE 89/686/EEC - cat. I, nazwa producenta/adres 

wytwórcy, oznaczenie do kontaktu z żywnością, okres ważności rękawic min. 12 miesięcy od 

daty dostawy; 

11) uniwersalny kształt pasujący na prawą i lewą dłoń; 

12) pakowane po 100 sztuk; 

13) rozmiary: S, M, L, XL. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

Pytanie 3 
Część nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o grubości ścianki na palcu 0,07 mm?  

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 



Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 4 
Część nr 1, poz. 1. 

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o sile zrywania 7 – 7,5 N?  

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 
Część nr 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o powierzchni gładkiej z chropowatymi palcami i o grubości 

ścianki na: palcu 0,10 mm, dłoń 0,08mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 6 
Projekt umowy § 7 ust. 1.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”. 

Odpowiedź brzmi: 

W projekt umowy § 7 ust. 1.3 znajduje się zwrot „zwłoki”. 

 

Pytanie 7 
Projekt umowy  

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w 

przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 

Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 8 
Część nr 1, poz 1 

Czy zamawiający wymaga aby rękawice były wszechstronnie przebadane wg EN PN 374-3  na co 

najmniej 10 substancji chemicznych (bez cytostatyków) w tym: dwa alkohole:  70% etanol i 70% 

izopropanol - odporność na przenikanie z czasem min 25 minut? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający w części nr 1 poz. 1 wymaga, aby rękawice były przebadane zgodnie z normą EN PN 

374-3. 

 

Pytanie 9 
Część nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 

0,11-0,12mm, siła zrywu przed starzeniem minimum 6,5N? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 10 
Część nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na dłoni 0,07-0,08mm, średnia 

siła zrywu przed starzeniem min. 7,8N? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 11 
Część nr 1, poz. 2 



Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,10-0,12mm, na dłoni 0,08-0,10mm, zgodne 

z normą EN455 1, 2, 3, 4, w Deklaracji Zgodności wpisana norma EN455 bez rozpisania na części, co 

oznacza, że rękawice są zgodne z całą normą. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 12 
Część nr 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, o sile zrywu minimum 9N, AQL 1,5, 

długość min. 290mm, grubość na dłoni 0,09mm (±0,02)? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 13 
Część nr 1, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o nieznacznie większej grubości 

na palcu  -  0,12 mm i na dłoni 0,08mm. Różnica ta nie wpływa na komfort bezpieczeństwa pracy ich 

użytkownika, ponadto jest niewidoczna gołym okiem. Oferowane przez nas rękawice są szczelne, 

elastyczne i odporne na uszkodzenia mechaniczne, jednocześnie zapewniając bardzo dobrą chwytność 

i wrażliwość dotyku.  

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 14 
Część nr 1, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic których Deklaracja Zgodności 

posiada potwierdzenie zgodności z normą EN 455 bez wyszczególnienia wszystkich części. Takie 

oznakowanie bowiem jest równoznaczne z informacją, iż rękawica spełnia wszystkie cztery części 

w/w normy. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wymaga rękawic, których Deklaracja Zgodności posiada potwierdzenie wykonania 

zharmonizowanych testów opisanych w normie europejskiej EN 455-1,2,3,4 (Dyrektywa 93/42 EEC 

dla wyrobów medycznych). 

 

Pytanie 15 
Część nr 1, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic których opakowanie posiada 

fabryczne oznakowanie EN 455 bez wyszczególnienia wszystkich części. Takie oznakowanie bowiem 

jest równoznaczne z informacją, iż rękawica spełnia wszystkie cztery części w/w normy. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wymaga rękawic, których Deklaracja Zgodności posiada potwierdzenie wykonania 

zharmonizowanych testów opisanych w normie europejskiej EN 455-1,2,3,4 (Dyrektywa 93/42 EEC 

dla wyrobów medycznych). 

 

Pytanie 16 
Część nr 1, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o biszkoptowej powierzchni 

z dodatkową teksturą na końcach palców. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 17 
Część nr 1, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą 

o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.  

Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie. 



Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 18 
Część nr 1, poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic których Deklaracja Zgodności 

posiada potwierdzenie zgodności z normą EN 455 bez wyszczególnienia wszystkich części. Takie 

oznakowanie bowiem jest równoznaczne z informacją, iż rękawica spełnia wszystkie cztery części 

w/w normy. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wymaga rękawic, których Deklaracja Zgodności posiada potwierdzenie wykonania 

zharmonizowanych testów opisanych w normie europejskiej EN 455-1,2,3,4 (Dyrektywa 93/42 EEC 

dla wyrobów medycznych). 

 

Pytanie 19 
Część nr 1, poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic których opakowanie posiada 

fabryczne oznakowanie EN 455 bez wyszczególnienia wszystkich części. Takie oznakowanie bowiem 

jest równoznaczne z informacją, iż rękawica spełnia wszystkie cztery części w/w normy. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wymaga rękawic, których Deklaracja Zgodności posiada potwierdzenie wykonania 

zharmonizowanych testów opisanych w normie europejskiej EN 455-1,2,3,4 (Dyrektywa 93/42 EEC 

dla wyrobów medycznych). 

 

 
 


